

## Suomen Kristillisdemokraattien 32. puoluekokouksen toimintakertomus



### **INHIMILLISEMPI OTE**

Kristillisdemokraattien poliittinen toiminta 2015- 2017 keskittyi uusien avausten tekemiseen uuden puoluejohdon ja eduskuntaryhmän voimin oppositiosta käsin. Kenttätöimintää kehitettiin kiertueiden ja työryhmätyöskentelyn avulla. Toimintakauden aikana käytiin kuntavaalit yhdet, joissa saavutimme merkittävän vaalivoiton.

### **KUNTAVAALIT 2017 – INHIMILLISEMPI OTE**

Kristillisdemokraatit saivat kuntavaaleissa 1970 ehdokasta, enemmän ehdokkaita kuin koskaan ja kampanjailmettä kehuttiin parhaimmaksi. Onnistunut ehdokasasettelu ja erinomainen kampanja johtivat 4,1% tulokseen. 105 551 äänestäjää halusi Suomeen inhimillisempää otetta. Tulos on toiseksi paras kuntavaalitulos äänestäjien määrällä mitattuna ja ylitti edellisen eduskuntavaalin tuloksen.

### **VIESTINTÄ JA JÄRJESTÖTYÖ**

Kuntavaaleihin valmistauduttiin kiertämällä kenttää. Alkuvuodesta 2016 järjestettiin alueellinen koulutuskiertue ja syksyllä 2016 – inhimillisempi ote kiertue suurimmissa kaupungeissa. Järjestimme kuntaristeilyn ja sisarpuolueen tapaamisen Tukholmassa 2016 keväällä.

Perustimme asiantuntijaryhmiä tukemaan eduskuntaryhmän työskentelyä ja tulevaisuustyöryhmä toimi aktiivisesti koko vuoden ajan. Ajatushautomo Kompassi perustettiin maaliskuussa.

Kuntavaaleihin valmistauduttiin koko vuoden ajan rekrytoimalla ehdokkaita keväästä alkaen ja vaaliohjelma tehtiin syksyllä.

Alkuvuoden ajan osallistuttiin yhdeksän eri alueosuuskaupan vaaleihin erinomaisilla menetyksillä ja monet kristillisdemokraatit tulivat valituiksi edustajistoihin.

Kristillisdemokraattien oma lehti muuttui vuoden 2016 alussa 11 kertaa vuodessa ilmestyväksi aikakauslehtimäiseksi kuukausilehdeksi. Peruslehti on 32-sivuinen. Vuodessa tulee joitakin 36-

sivuisia numeroita. Kesäkuussa ilmestyy kaksoisnumero 6-7. KD-Lehden formaatti on leikattu tabloid.

Kristillisdemokraattien jäsenmäärä oli vuoden 2016 lopussa 9 423 jäsentä. Jäsenmaksuprosentti yli 70%.

## PUOLUEEN TALOUS

Tilikausi 2016 oli merkittävän ylijäämäinen, koska vuosi oli vaaliton. Valtionavustusjärjestelmässä tapahtui muutos, jossa erillistä tiedotukseen ja viestintään annettu valtionavustus (puoluetuen osa) yhdistettiin yhdeksi valtionavustukseksi (puoluetueksi). Puolueen taloustilanne on hyvä ja menossa olevalla Taloussuunnitelmakaudella 2015 – 2019. Suunnitelman pohjalta talous tulee kehittymään vakaan positiivisesti kohti vuonna 2019 pidettäviä eduskuntavaaleja. Puoluetoimiston tilat ovat omat.

# Suomen Kristillisdemokraatit r.p.

Talouden kehittyminen 2015-2016 (eduskuntavaalit olivat v 2015)



(luvut pyöristetty lähimpään euroon)